«
	04
	»
	12
	20
	17
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]2170

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О заключении долгосрочного
контракта муниципальным
бюджетным учреждением

Во исполнение поручения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.04.2017 по вопросу перевозки организованных групп детей на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии  с межведомственным приказом от 04.09.2017 «Об организации перевозок автотранспортными средствами организованных групп детей к месту проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых мероприятий и обратно», приказом Департамента государственного заказа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.06.2017 № 47 «Об утверждении типовых форм документов», муниципальной программой «Молодежная политика Сургута на 2014 – 2030 годы», утвержденной постановлением Администрации города от 13.12.2013 № 8974, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                            «Об утверждении Регламента Администрации города», от 19.12.2016 № 2491                  «О мерах по обеспечению безопасности при осуществлении организованных                 перевозок групп детей, перевозок детей»:
1. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр специальной подготовки «Сибирский легион» заключить долгосрочный контракт на оказание услуг по перевозке организованных групп детей (подвоз детей в рамках выездных                  мероприятий) согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ______

Предельный объем
финансирования

	Предмет
контракта
	Объем финансирования (руб.)
	Срок
оказания услуг

	Всего
расходов
	в том числе по годам:

	2018
	2019
	2020

	Услуги
по перевозке организо-
ванных групп детей (подвоз детей в рамках выездных
мероприятий)
	340 000,00
	68 000,00
	136 000,00
	136 000,00
	преде-льный срок оказания услуг – 31.12.2020